
Ogłoszenia parafialne
XI Niedziela Zwykła w ciągu roku

12 czerwca 2021

Pozdrawiamy i witamy gości,  którzy przebywają na terenie naszej parafii.  Życzymy
dobrej pogody, udanego wypoczynku oraz opieki patrona Św. Andrzeja Boboli. Zapraszamy
do  udziału  w  Mszach  św.  w  ciągu  tygodnia  o  godz.  9:00  lub  18.00.  Zachęcamy  do
nawiedzenia naszej zabytkowej kaplicy, w której trwa całodzienna adoracja Najświętszego
Sakramentu w dni powszednie od 9.30 do 17.00 i w Niedziele od 13.00 do 17.00. 

Dziękujemy wszystkim, którzy w oktawie Bożego Ciała uczestniczyli  w procesjach
eucharystycznych przy naszym kościele. Wyrazy wdzięczności szczególnie kierujemy pod
adresem Liturgicznej Służby Ołtarza oraz dzieci, które sypały kwiatki i ich rodzicom za
pomoc. 

Trwa miesiąc czerwiec Zapraszamy codziennie o godz. 17.30 na nabożeństwo ze śpiewem
Litanii do Serca Pana Jezusa.
Biskupi zebrani na Konferencji  Episkopatu Polski  podjęli  jednogłośną decyzję o zniesieniu
dyspens  od  uczestnictwa w niedzielnej  Mszy  świętej  oraz  w święta  nakazane.  Dyspensy
zostaną zniesione z dniem 20 czerwca br.

Rektor  Gdańskiego  Seminarium  Duchownego  zwraca  się  do  wszystkich,  którzy
odczuwają w sobie powołanie do kapłaństwa, by nie zwlekali z decyzją i zgłosili się do
naszej archidiecezjalnej uczelni. Szczegółowe informacje na temat procedury rekrutacji i
warunków przyjęcia są podane na stronie internetowej seminarium.

W  kalendarzu  liturgicznym  w  tym  tygodniu  wspominamy:  w poniedziałek  bł.  Michała
Kozala i w czwartek św. Brata Alberta Chmielowskiego.

Nasza parafia organizuje spływ kajakowy rzeką Wierzycą. Spływ skierowany jest starszej
młodzieży  oraz  studentów.  Zaplanowany  jest  w  dniach  19-23  lipca.  Szczegółowe
informacje u ks. Wojciecha.

Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka: Niedziela i Gość Niedzielny.

Serdecznie dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby kościoła. Dziękujemy
również za dzisiejszą tacę przeznaczoną na cele inwestycyjne w naszej parafii. 

Solenizantom i  jubilatom  składamy  najserdeczniejsze  życzenia.  Wszystkim  uczestnikom
liturgii życzymy obfitości Bożych łask i dobrej Niedzieli!


